



## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Câmara Municipal de Abaetetuba

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 9.2025-0002-SRP-CMA – Processo N° 20251104-001-CMA

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Câmara Municipal de Abaetetuba, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 20251104-001-CMA, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 9.2025-0002-SRP-CMA, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70°GL), APRESENTAÇÃO:GLICERINADO, LÍQUIDO. FRASCO 1000,00 ML
Quantidade:	2.600 Unidade(s)
Marca:	AIDAR
Valor Unitário:	R\$ 11,60
Valor Total:	R\$ 30.160,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 30.160,00</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA:CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AROMA DE EUCALÍPTO. FRASCO 500,00 ML
Quantidade:	1.920 Unidade(s)
Marca:	ECONÔMICO
Valor Unitário:	R\$ 4,65
Valor Total:	R\$ 8.928,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.928,00

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO:LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PULVERIZADOR COM GATILHO, VALIDADE MÍNIMA 3 ANOS FRASCO 500,00 ML
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	BRILUX
Valor Unitário:	R\$ 10,99
Valor Total:	R\$ 6.594,00

#### **Participante Vencedor: J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.594,00

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:ÁGUA, PIGMENTO, COADJUVANTE, EMOLIENTE, SEQÜESTRAN, PESO:200 G, FORMATO:RETANGULAR, COR:AMARELA BARRA 200,00 G
Quantidade:	3.864 Unidade(s)
Marca:	YPÊ
Valor Unitário:	R\$ 4,29
Valor Total:	R\$ 16.576,56

#### **Participante Vencedor: J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 16.576,56

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SABÃO PÓ, APLICAÇÃO:LIMPEZA GERAL, ASPECTO FÍSICO:PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BIODEGRADÁVEL PACOTE 1,00 KG
----------------------	---

Quantidade:	1.296 Unidade(s)
Marca:	ABSOLUTO
Valor Unitário:	R\$ 11,59
Valor Total:	R\$ 15.020,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.020,64</b>

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA:HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO:VARIA DE 2 A 2,50%, COR:INCOLOR, APLICAÇÃO:LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS. FRASCO 1,00 L
Quantidade:	2.580 Unidade(s)
Marca:	BRANMIX
Valor Unitário:	R\$ 4,69
Valor Total:	R\$ 12.100,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.100,20</b>

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO:DETERGENTE LÍQUIDO, CLORO ATIVO, SEQUESTRANTE E AL, APLICAÇÃO:REMOÇÃO GORDURA E SUJEIRA EM GERAL., AROMA:NEUTRO FRASCO 500,00 ML
Quantidade:	1.920 Unidade(s)
Marca:	ZUPP
Valor Unitário:	R\$ 3,09
Valor Total:	R\$ 5.932,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.932,80</b>

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO:ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO:LIMPEZA EM GERAL, AROMA:NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO EMBALAGEM 5,00 L
Quantidade:	420 Unidade(s)
Marca:	ECONÔMICO
Valor Unitário:	R\$ 29,39
Valor Total:	R\$ 12.343,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.343,80</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO:AEROSOL, AROMA:VARIADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SPRAY FRASCO 360,00 ML
Quantidade:	1.296 Unidade(s)
Marca:	NO AR
Valor Unitário:	R\$ 15,99
Valor Total:	R\$ 20.723,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.723,04</b>

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR BASE ÁCIDA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO, APLICAÇÃO:LIMPEZA EM GERAL FRASCO 500,00 ML
Quantidade:	396 Unidade(s)
Marca:	PROKLIN
Valor Unitário:	R\$ 3,29
Valor Total:	R\$ 1.302,84
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.302,84

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO:À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AROMA, PRINCÍPIO ATIVO:CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSIOATIVOS, TEOR ATIVO:TEOR ATIVO EM TORNO DE 0,4%. LITRO
Quantidade:	1.932 Unidade(s)
Marca:	INDAGERM
Valor Unitário:	R\$ 10,19
Valor Total:	R\$ 19.687,08
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 19.687,08

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL:CELULOSE VIRGEM, LARGURA:10 CM, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PICOTADO, FOLHA DUPLA. FARDO 64,00 UM
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	ROSE
Valor Unitário:	R\$ 175,79
Valor Total:	R\$ 105.474,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 105.474,00

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

TOALHA DE PAPEL, MATERIAL:100% CELULOSE VIRGEM, TIPO FOLHA:2 DOBRAS,

Objeto da Licitação:	COMPRIMENTO:20 CM, LARGURA:21 CM, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:INTERFOLHADA. PACOTE 2,00 RO
Quantidade:	1.920 Unidade(s)
Marca:	SCALA
Valor Unitário:	R\$ 6,89
Valor Total:	R\$ 13.228,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.228,80</b>

#### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:RESINA TERMOPLÁSTICA, CAPACIDADE:50 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ABNT/NBR 14.865, COR:BRANCO. PACOTE 100,00 UM
Quantidade:	5.040 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL COPO
Valor Unitário:	R\$ 3,09
Valor Total:	R\$ 15.573,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.573,60</b>

#### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:180 ML, APLICAÇÃO:ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ABNT/NBR 14.865, COR:BRANCO. PACOTE 100,00 UM
Quantidade:	5.040 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL COPO
Valor Unitário:	R\$ 7,44
Valor Total:	R\$ 37.497,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 37.497,60</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR:POLIESTIRENO, MATERIAL CABO:MADEIRA, COMPRIMENTO CABO:80 CM, COMPRIMENTO:28 CM, LARGURA:28 CM, ALTURA:81 CM, APLICAÇÃO:LIMPEZA.
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	PLASMONT
Valor Unitário:	R\$ 32,69
Valor Total:	R\$ 5.230,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.230,40</b>

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BALDE, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:20 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ALÇA METÁLICA, APLICAÇÃO:USO GERAL
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	ANTARES
Valor Unitário:	R\$ 31,09
Valor Total:	R\$ 7.461,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.461,60</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BALDE, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:100 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA
Quantidade:	144 Unidade(s)
Marca:	ANTARES
Valor Unitário:	R\$ 94,39
Valor Total:	R\$ 13.592,16

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.592,16

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO:PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS:NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO:VASO SANITÁRIO
Quantidade:	372 Unidade(s)
Marca:	PLASMONT
Valor Unitário:	R\$ 17,79
Valor Total:	R\$ 6.617,88

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.617,88

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	VASSOURA, MATERIAL CERDAS:NÁILON, MATERIAL CABO:ALUMÍNIO, COMPRIMENTO CEPA:30 CM, COMPRIMENTO CERDAS:8 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CABO, APLICAÇÃO:LIMPEZA EM GERAL
Quantidade:	1.296 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 23,59
Valor Total:	R\$ 30.572,64

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 30.572,64

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	VASSOURA, MATERIAL CERDAS:PIAÇAVA, MATERIAL CABO:MADEIRA, MATERIAL CEPA:MADEIRA, TIPO:LEQUE, APLICAÇÃO:LIMPEZA
Quantidade:	864 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 15,59
Valor Total:	R\$ 13.469,76
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.469,76</b>

### **Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	VASSOURA, MATERIAL CERDAS:PIAÇAVA, MATERIAL CABO:MADEIRA, MATERIAL CEPA:MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA:40 CM, COMPRIMENTO CERDAS:MÍNIMO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CABO ROSQUEADO, TIPO:GARI
Quantidade:	864 Unidade(s)
Marca:	SILVA
Valor Unitário:	R\$ 17,59
Valor Total:	R\$ 15.197,76
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.197,76</b>

### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FLANELA, MATERIAL:100% ALGODÃO, COMPRIMENTO:60 CM, LARGURA:30 CM, COR:AMARELA
Quantidade:	1.127 Unidade(s)
Marca:	DANTEX
Valor Unitário:	R\$ 5,89
Valor Total:	R\$ 6.638,03
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.638,03</b>

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PANO LIMPEZA, MATERIAL:100% ALGODÃO, COMPRIMENTO:70 CM, LARGURA:50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CHÃO, COR:BRANCA
Quantidade:	2.580 Unidade(s)
Marca:	ITATEX
Valor Unitário:	R\$ 11,09
Valor Total:	R\$ 28.612,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 28.612,20</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL:ESPUMA / FIBRA SINTÉTICA, FORMATO:RETANGULAR,ABRASIVIDADE:MÉDIA, APLICAÇÃO:LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO:92 MM, LARGURA MÍNIMA:65 MM, ESPESSURA MÍNIMA:431 MM
Quantidade:	3.220 Unidade(s)
Marca:	JEITOSA
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 4.508,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.508,00</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL:LÃ AÇO, FORMATO:ANATÔMICO, ABRASIVIDADE:MÍNIMA, APLICAÇÃO:UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO. PACOTE 8,00 UM
Quantidade:	1.600 Unidade(s)
Marca:	AÇO BOM
Valor Unitário:	R\$ 3,99
Valor Total:	R\$ 6.384,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.384,00</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RODO, MATERIAL CABO:MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE:MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE:40 CM, COR:SUPORTE E CABO NATURAL, QUANTIDADE BORRACHAS:2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO APROXIMADAMENTE 1,20 M, COM ROSCA
Quantidade:	276 Unidade(s)
Marca:	TOQ
Valor Unitário:	R\$ 27,69
Valor Total:	R\$ 7.642,44
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.642,44</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA BORRACHA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:MÉDIO, COR:AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO, USO:MULTIUSO. PAR
Quantidade:	1.280 Unidade(s)
Marca:	BOMPACK
Valor Unitário:	R\$ 8,29

Valor Total:	R\$ 10.611,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.611,20</b>

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PANO PRATO, MATERIAL:ALGODÃO, COMPRIMENTO:80 CM, LARGURA:50 CM, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ARREIMATE
Quantidade:	1.280 Unidade(s)
Marca:	ITATEX
Valor Unitário:	R\$ 11,59
Valor Total:	R\$ 14.835,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.835,20</b>

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO LIXO, MATERIAL:POLIETILENO ALTA DENSIDADE, APLICAÇÃO:COLETA DE LIXO, CAPACIDADE:30 L. PACOTE 10,00 UM
Quantidade:	2.580 Unidade(s)
Marca:	KATA LIXO
Valor Unitário:	R\$ 4,69
Valor Total:	R\$ 12.100,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.100,20</b>

### **Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:100 L, COR:PRETA, APLICAÇÃO:COLETA DE
--

Objeto da Licitação:	LIXO, MATERIAL:POLIETILENO. PACOTE 5,00 UN
Quantidade:	2.580 Unidade(s)
Marca:	KATA LIXO
Valor Unitário:	R\$ 8,89
Valor Total:	R\$ 22.936,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.936,20</b>

### **Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL:PLÁSTICO ABS, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 FOLHAS, FECHADURA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 32,99
Valor Total:	R\$ 3.299,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.299,00</b>

### **Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL:PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE:800 ML, TIPO FIXAÇÃO:PAREDE, ANTI-FURTO, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:VISOR FRONTAL, PARA ÁLCOOL EM GEL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 38,89
Valor Total:	R\$ 3.889,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.889,00</b>

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE COPO:200 ML, CAPACIDADE:100 UN, MATERIAL BASE:AÇO INOXIDÁVEL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MULTICOPO
Valor Unitário:	R\$ 56,39
Valor Total:	R\$ 5.639,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.639,00</b>

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DISPENSER PARA COPO PLÁSTICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL EXTREMIDADE:INOX, USO:COPOS DESCARTÁVEIS, CAPACIDADE COPO:50 ML
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MULTICOPO
Valor Unitário:	R\$ 33,89
Valor Total:	R\$ 3.389,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.389,00</b>

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LIXEIRA, MATERIAL:POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE:30 L, TIPO:COM TAMPA PLÁSTICA ACIONADA POR PEDAL, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FORMATO RETANGULAR
Quantidade:	276 Unidade(s)
Marca:	MERCONPLAST
Valor Unitário:	R\$ 56,31
Valor Total:	R\$ 15.541,56

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 15.541,56

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SACO, MATERIAL:PLÁSTICO, APLICAÇÃO:COPA E COZINHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ROLO PICOTADO, ALTURA:40 CM, LARGURA:30 CM. BOBINA 500,00 UM
Quantidade:	276 Unidade(s)
Marca:	IES
Valor Unitário:	R\$ 34,99
Valor Total:	R\$ 9.657,24

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.657,24

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	LIXEIRA, MATERIAL:POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE:10 L, TIPO:CILÍNDRICA SEM TAMPA, COR:PRETA
Quantidade:	396 Unidade(s)
Marca:	PLASMONT
Valor Unitário:	R\$ 10,39
Valor Total:	R\$ 4.114,44

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.114,44

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:50 L, COR:BRANCO LEITOSO, LARGURA:63

Objeto da Licitação:	CM, ALTURA:80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM SIMBOLOGIA DE SUBSTÂNCIA INFECTANTE, NORMAS TÉCNICAS:CLASSE II - NBR 9191, MATERIAL:RESINA TERMOPLÁSTICA. PACOTE 100,00 UM
Quantidade:	336 Unidade(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 38,09
Valor Total:	R\$ 12.798,24
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.798,24</b>

#### **Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:100 L, COR:BRANCO LEITOSO, LARGURA:92 CM, ALTURA:102 CM, ESPESSURA:0,12 MM, APLICAÇÃO:COLETA DE RESÍDUOS INFECTANTES SÓLIDOS, NORMAS TÉCNICAS:NBR 9195, NBR 9191, NBR 7500, MATERIAL:POLIETILENO. PACOTE 100,00 UM
Quantidade:	336 Unidade(s)
Marca:	TALGE
Valor Unitário:	R\$ 49,79
Valor Total:	R\$ 16.729,44
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.729,44</b>

#### **Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:60 L, COR:PRETA, LARGURA:63 CM, ALTURA:70 CM, ESPESSURA:0,008 MICRA, APLICAÇÃO:COLETA DE LIXO. PACOTE 100,00 UM
Quantidade:	336 Unidade(s)
Marca:	KATA LIXO
Valor Unitário:	R\$ 30,89
Valor Total:	R\$ 10.379,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
	R\$ 10.379,04

<b>Valor total Contratado:</b>	
--------------------------------	--

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:200 L, COR:PRETA, LARGURA:90 CM, ALTURA:110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:REFORÇADO, ESPESSURA:12 MICRA MICRA, APLICAÇÃO:COLETA DE LIXO, MATERIAL:POLIETILENO. PACOTE 100,00 UM
Quantidade:	336 Unidade(s)
Marca:	KATA LIXO
Valor Unitário:	R\$ 73,39
Valor Total:	R\$ 24.659,04
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 24.659,04</b>

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL:PLÁSTICO, COMPRIMENTO:487 MM, LARGURA:331 MM, ALTURA:196 MM, COR:BRANCA, TIPO:ORGANIZADOR COM TAMPA, CAPACIDADE:20 L
Quantidade:	144 Unidade(s)
Marca:	MERCONPLAST
Valor Unitário:	R\$ 47,69
Valor Total:	R\$ 6.867,36
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.867,36</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	VASSOURA, MATERIAL CERDAS:PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA:MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA:40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CABO DE APROXIMADAMENTE 1,20 CM, LARGURA CEPA:5 CM
Quantidade:	396 Unidade(s)

Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 38,69
Valor Total:	R\$ 15.321,24
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.321,24</b>

#### **Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CONJUNTO PARA LIMPEZA, COMPONENTES: BALDE COM ESFREGÃO VASSOURA E CENTRIFUGADOR EM INOX
Quantidade:	144 Unidade(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 161,59
Valor Total:	R\$ 23.268,96
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.268,96</b>

#### **Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% EM FIBRA DE VISCOSE, LÁTEX SINTÉTICO, COMPRIMENTO: 300 M, LARGURA: 33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MICROPERFURADO/GRAMATURA 41G/M2/MULTIUSO, APLICAÇÃO: USO GERAL, COR: VERDE, TIPO: BOBIMA. ROLO 300,00 M
Quantidade:	144 Unidade(s)
Marca:	LIMPEX
Valor Unitário:	R\$ 140,99
Valor Total:	R\$ 20.302,56
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.302,56</b>

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL FILME, MATERIAL:PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO:1000 M, LARGURA:60 CM, APRESENTAÇÃO:BOBINA, APLICAÇÃO:RESTAURANTE, ESPESSURA:11 MICRA
Quantidade:	144 Unidade(s)
Marca:	LUSAFILM
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 19.440,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.440,00</b>

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CERA, TIPO:LÍQUIDA, COR:INCOLOR, COMPOSIÇÃO:DISPERSÕES ACRÍLICAS, RESINA FUMÁTICA, COADJUVANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AUTOBRILHO, APLICAÇÃO:MADEIRA. FRASCO 750,00 ML
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	ZUPP
Valor Unitário:	R\$ 19,19
Valor Total:	R\$ 3.454,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.454,20</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	INSETICIDA, TIPO:LÍQUIDO, APLICAÇÃO:USO DOMÉSTICO. FRASCO 360,00 ML
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	BUZZOFF
Valor Unitário:	R\$ 23,49
Valor Total:	R\$ 14.094,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 14.094,00

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:300 ML, COR:BRANCO. PACOTE 100,00 UM
Quantidade:	2.580 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL COPO
Valor Unitário:	R\$ 7,69
Valor Total:	R\$ 19.840,20

**Participante Vencedor: J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 19.840,20

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL:BIOPLÁSTICO, TIPO:GARFO, TAMANHO:MÍNIMO 18 CM. PACOTE 50,00 UM
Quantidade:	2.400 Unidade(s)
Marca:	STRAWPLAST
Valor Unitário:	R\$ 5,59
Valor Total:	R\$ 13.416,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.416,00</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL:BIOPLÁSTICO, TIPO:FACA, TAMANHO:MÍNIMO 18 CM. PACOTE 50,00 UM
Quantidade:	1.400 Unidade(s)
Marca:	STRAWPLAST
Valor Unitário:	R\$ 5,19
Valor Total:	R\$ 7.266,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.266,00</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO:COLHER, APLICAÇÃO:COPA E COZINHA. PACOTE 50,00 UM
Quantidade:	1.400 Unidade(s)
Marca:	STRAWPLAST
Valor Unitário:	R\$ 5,39
Valor Total:	R\$ 7.546,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA</b>

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.546,00

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	EMBALAGEM, TIPO:QUENTINHA, MATERIAL:ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA, Nº 8. PACOTE 100,00 UM
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	ULTRATHERM
Valor Unitário:	R\$ 37,39
Valor Total:	R\$ 5.234,60

**Participante Vencedor: J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA**

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.917.264/0001-11
Cidade UF:	Abaetetuba - PA
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.234,60

**Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)**

**Lotes adjudicados**

Sr.(a) Soterio Oliveira Fagundes, como autoridade competente adjudicou:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22  
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41  
42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

Abaetetuba - PA, 28 de Maio de 2025 as 11 horas e 46 minutos

Promotor: Câmara Municipal de Abaetetuba,

Unidade de Compra: Câmara Municipal de Abaetetuba

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Soterio Oliveira Fagundes